

(単位/円:億円 元:百万円 ドル:百万ドル)

	15.12															第3四半期 累計	対前年 増減率
	通期 計画 ※8月公表	対前年 増減率	通期 計画 ※11月修正	対前年 増減率	上期	対前年 増減率	1Q	対前年 増減率	2Q	対前年 増減率	下期	対前年 増減率	3Q	対前年 増減率			
《経営計画》																	
売上高	2,250.0	2.8%	←	←	1,047.6	-2.9%	546.3	-10.3%	501.3	6.5%	1,202.3	8.3%	524.5	8.2%	1,572.2	0.5%	
(国内事業)	1,600.0	-5.8%	←	←	746.6	-11.8%	409.4	-17.7%	337.1	-3.4%	853.3	0.1%	360.4	-0.3%	1,107.1	-8.4%	
温水空調分野	1,120.0	-2.4%	←	←	528.1	-6.2%	297.2	-12.2%	230.9	2.8%	591.8	1.3%	254.8	5.4%	782.9	-2.7%	
新エネルギー分野	45.0	-40.3%	←	←	20.2	-50.7%	10.3	-59.8%	9.8	-35.0%	24.7	-28.0%	7.0	-54.4%	27.2	-51.7%	
住設システム分野	130.0	-8.7%	←	←	62.3	-18.3%	31.1	-22.6%	31.2	-13.4%	67.6	2.3%	30.3	-3.0%	92.6	-13.8%	
厨房分野	250.0	-5.7%	←	←	106.1	-17.3%	54.3	-25.2%	51.8	-7.0%	143.8	5.2%	54.3	-6.6%	160.4	-13.9%	
その他分野	55.0	-20.1%	←	←	29.8	-21.4%	16.4	-19.4%	13.4	-23.8%	25.1	-18.4%	13.9	-6.3%	43.7	-17.2%	
(海外事業)	650.0	32.5%	←	←	300.9	29.3%	136.8	22.9%	164.1	35.2%	349.0	35.5%	164.1	33.2%	465.0	30.6%	
中国	465.0	16.7%	←	←	218.9	19.1%	97.8	12.8%	121.1	24.6%	246.0	14.5%	117.8	14.0%	336.8	17.3%	
《円》	2,372.4	2.6%	←	←	1,131.6	1.9%	512.9	-0.8%	618.7	4.1%	1,234.0	2.7%	613.4	1.1%	1,745.1	1.6%	
《元》	290.0	17.2%	←	←	133.6	19.4%	57.6	11.3%	76.0	26.2%	156.3	15.3%	73.6	13.6%	207.3	17.3%	
《ドル》	1,479.5	3.0%	←	←	690.9	2.1%	302.0	-2.2%	388.8	2.6%	784.0	3.2%	383.5	0.7%	1,074.4	1.6%	
北米	75.0	29.1%	←	←	35.8	21.9%	18.7	19.6%	17.0	24.6%	39.1	36.4%	16.2	23.3%	52.1	22.3%	
《円》	62.5	14.7%	←	←	29.7	3.4%	15.7	2.9%	14.0	4.1%	32.0	22.5%	13.3	7.0%	43.1	4.5%	
《ドル》	110.0	227.4%	←	←	46.1	136.7%	20.1	126.0%	25.9	145.8%	63.8	349.7%	30.0	346.6%	76.1	190.5%	
営業利益	60.0	-19.0%	←	←	14.0	-65.1%	16.9	-56.0%	-2.8	-	45.9	35.8%	-1.8	-55.0%	12.1	-66.2%	
(国内事業)	35.0	-37.7%	←	←	6.3	-79.3%	13.7	-61.6%	-7.3	-48.7%	28.6	12.6%	-7.5	-8.2%	-1.1	-	
(海外事業)	25.0	39.7%	←	←	7.6	-18.9%	3.2	16.0%	4.4	-33.4%	17.3	105.9%	5.6	39.6%	13.3	-1.4%	
経常利益	69.0	-26.9%	←	←	18.8	-59.4%	19.3	-51.7%	-0.5	-	50.1	4.6%	-1.0	-	17.7	-63.7%	
当期純利益	41.0	17.8%	←	←	8.1	-49.3%	11.4	-51.9%	-3.3	-57.4%	-28.1	-	-57.0	-	-48.9	-	

(単位:千台)

	15.12																					
	通期 計画 ※8月公表	前年比	シェア	上期	前年比	シェア	1Q	前年比	シェア	2Q	前年比	シェア	下期	前年比	シェア	3Q	前年比	シェア	第3四半期 累計	前年比	シェア	
《国内事業 主要品群計画》																						
温水空調分野	683	96.6%	38.9%	325	90.6%	38.2%	186	84.8%	38.6%	139	99.9%	37.7%	358	102.9%	39.6%	151	105.3%	37.5%	476	94.8%	38.0%	
ガス風呂釜	342	96.2%	35.6%	176	93.4%	35.5%	102	87.3%	36.0%	75	103.4%	34.7%	166	99.4%	35.9%	81	109.6%	35.8%	258	98.0%	35.6%	
石油給湯器	138	97.5%	40.6%	67	92.9%	40.3%	37	85.9%	40.2%	30	103.3%	40.4%	71	102.2%	40.9%	33	119.4%	41.4%	100	100.1%	40.6%	
小計	1,163	96.6%	38.1%	569	91.7%	37.5%	325	85.7%	37.9%	243	101.4%	37.0%	594	101.8%	38.6%	265	108.2%	37.4%	834	96.4%	37.5%	
住設システム分野	21	85.1%	2.8%	11	89.7%	3.2%	6	86.9%	3.3%	6	92.8%	3.0%	9	80.0%	2.4%	4	80.5%	2.3%	16	86.9%	2.9%	
システムバス(戸建)	10	86.3%	1.6%	5	70.0%	1.5%	2	66.6%	1.5%	2	73.6%	1.5%	6	107.4%	1.6%	2	92.6%	1.4%	7	76.3%	1.4%	
洗面化粧台	108	95.9%	6.4%	55	93.2%	6.4%	27	94.5%	6.5%	27	94.5%	6.5%	53	98.9%	6.4%	27	107.3%	6.2%	83	97.4%	6.3%	
厨房分野	434	98.7%	32.0%	187	87.3%	31.0%	97	83.5%	31.0%	90	91.7%	30.9%	247	109.6%	32.8%	94	92.2%	28.8%	282	88.8%	30.2%	
ビルトインコンロ	57	72.4%	2.8%	24	57.9%	2.7%	12	49.4%	2.5%	11	71.0%	3.0%	33	88.3%	2.8%	12	82.0%	2.8%	36	64.4%	2.7%	
《国内事業 主要品群需要予想》																						
温水空調分野	1,754	97.9%		851	92.6%		482	87.0%		369	101.1%		903	103.4%		403	105.1%		1,254	96.3%		
ガス風呂釜	960	95.7%		498	94.6%		283	88.0%		215	104.7%		462	96.9%		226	105.4%		724	97.7%		
石油給湯器	341	94.9%		167	91.5%		93	83.9%		74	103.1%		174	98.3%		79	107.6%		246	96.1%		
小計	3,054	96.8%		1,516	93.1%		858	87.0%		658	102.5%		1,538	100.8%		708	105.4%		2,224	96.7%		
住設システム分野	738	94.1%		356	88.1%		170	82.2%		187	94.3%		381	100.4%		188	103.3%		549	93.6%		
システムバス(戸建)	672	95.3%		324	88.7%		160	86.5%		164	91.0%		347	102.5%		171	103.2%		498	93.6%		
洗面化粧台	1,690	93.1%		864	92.8%		454	90.7%		409	95.2%		826	93.4%		440	103.4%		1,318	97.2%		
厨房分野	1,358	98.1%		605	88.2%		312	83.6%		293	93.6%		753	107.8%		327	102.8%		933	92.8%		
ビルトインコンロ	2,042	92.3%		883	82.4%		498	70.7%		385	104.8%		1,159	101.7%		448	89.8%		1,331	84.7%		